2
2

                                                                         Проект внесён

                                                                                          Главой администрации

                                                                                          города

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ________________

      №______

	О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012  № 223 «Об  утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от ___________ № ______,  Ульяновская Городская  Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в  Программу дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской  Думы от 30.01.2013  № 1, от 27.02.2013 № 14, от 27.03.2013 № 23, от 29.05.2013 № 68, от 24.07.2013 № 105, от 25.09.2013 № 113, от 25.09.2013 № 127, от 30.10.2013 № 136, от 27.11.2013 № 160, от 27.11.2013 № 161, от 26.02.2014 № 18, от 26.03.2014 № 41, от 23.07.2014 № 109, от 26.11.2014 № 152, от 29.04.2015 № 37, от 15.07.2015 №  74, от 17.12.2015 № 158, от 27.01.2016 № 3, от 27.01.2016 № 4, от 03.02.2016 № 17, от 25.02.2016 № 27, от 30.03.2016  № 31, от 27.04.2016 № 48, от 29.06.2016 № 69) изменение, заменив слова «подпунктами 5.5» в абзаце 3 примечания к разделу 5 словами «подпунктами 5.4, 5.5».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска

           С.С. Панчин